ПРОТОКОЛ № 01-21
об итогах закупок товаров, работ и услуг
способом из одного источника

г. Атырау

                       «14» декабря 2020 года
1. Заказчик ТОО «РТИ-АНПЗ», находящийся по адресу: г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15А.

2. Годовая сумма, выделенная для закупок, согласно бюджету, на 2021г. в тенге, без учета НДС:

	№ лота
	Наименование закупки
	Сумма, выделенная для закупок в тенге без НДС

	2.
	дизельное топливо
	211 069 239

	3.
	услуга военизированной охраны
	86 724 000

	4.
	электроэнергия
	34 140 799

	5.
	питание работников
	60 295 725

3. Обоснование применения данного способа:

ТОО «РТИ-АНПЗ» 27.11.2020г. подало объявление на сайте компании о проведении открытого тендера по закупке товаров, работ и услуг согласно итогам которого, ни одной заявки от потенциальных поставщиков не поступило (Протокол об итогах открытого тендера № 01-21 от 14.12.2020г.).
В этой связи, 14 декабря 2020г. был составлен протокол итогов открытого тендера, по итогам которого, на основании подпункта 2) пункта 83 и подпункта 2) пункта 84 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» от 13 августа 2019 года № 73 (далее – Правила) было принято решение (копия приказа прилагается) о закупке товаров, работ и услуг (далее- ТРУ) способом из одного источника.
4.  Поставщики – ТОО «Brand Oil», ТОО «Бек-Security», ТОО «Атырауский НПЗ» и АО «Атырау Жарык», ИП «WestService» соответствуют квалификационным требованиям. Условия поставки и оплаты указаны в ценовом предложении поставщика.
5. Наименование и местонахождение Поставщика, с которыми будет заключен договор:
5.1. ТОО «Brand Oil», Республика Казахстан, г. Алматы, р-н Алмалинский, п-т. Абылай хана, д.92/87, кв. 346, БИН: 120540013013;
5.2. ТОО «Бек-Security», Республика Казахстан, г. Алматы, ул. Радостовца, 152/6, БИН: 000340002175;
5.3. ТОО «Атырауский НПЗ», находящийся по адресу: г. Атырау Зейналла Кабдулова 1, индекс: 060015 и АО «Атырау Жарык», находящийся по адресу: 060002, г. Атырау, улица Махамбета, 110 “а”;
5.4. ИП «WestService», Республика Казахстан, г. Атырау, ул. Айтеке Би, д. 75, ИИН: 800909401073.

6. Стоимость предоставляемого товара, работ и услуг составляет:

6.1. Лот № 2 - дизельное топливо, общая стоимость 204 821 195 тг. без учета НДС;
6.2. Лот № 3 - услуга военизированной охраны, общая стоимость 97 130 880 тг. с учетом НДС;

6.3. Лот № 4 - электроэнергия, общая стоимость 34 364 997 тг. без учета НДС;

6.4. Лот № 5 - питание работников, общая стоимость 60 296 000 тг. без учета НДС;

7. Технические эксперты для предоставления ими заключений по предмету закупок не привлекались.
8. ТОО «РТИ-АНПЗ» по результатам закупок способом из одного источника и на основании подпункта 2) пункта 84 Правил, РЕШИЛ:

       8.1. Закупить товар по лоту № 2, ТОО «Brand Oil», Республика Казахстан, г. Алматы, р-н Алмалинский, п-т. Абылай хана, д.92/87, кв. 346, БИН: 120540013013;
8.2. Закупить услуги по лоту № 3, ТОО «Бек-Security», Республика Казахстан, г. Алматы, ул. Радостовца, 152/6, БИН: 150440001735;

8.3. Закупить услуги по лоту № 4, ТОО «Атырауский НПЗ», находящийся по адресу: г. Атырау Зейналла Кабдулова 1, индекс: 060015 и АО «Атырау Жарык», находящийся по адресу: 060002, г. Атырау, улица Махамбета, 110 “а”;

8.4. Закупить услуги по лоту № 5, ИП «WestService», Республика Казахстан, г. Атырау, ул. Айтеке Би, д. 75, ИИН: 800909401073.
Председатель тендерной комиссии

______________ Ергалиев А.Т.

Заместитель председателя

тендерной комиссии

______________ Ли С.З.
Члены тендерной комиссии

______________ Чектиев С.Т.

______________ Тажгалиев К.Е.

______________ Урымбасарова Ж.И.
______________ Абилов Д.С.

______________ Акмалиев Н.З.
            ______________ Шамшатов А.Н.

Секретарь тендерной комиссии

______________ Нурпеисов А.А.